
 526 ±5 

 329 ±2 

 25 ±0,5 

 340 ±2 

 28 ±0,5 

 482 ±1 

 310 ±1  140 ±1  66 

 9 

 8 

 45 

 33 

 M6(4X) 

 M4(6X) 

6

1

2

3

CONECTORES

4

5

Material:

Milimetros (mm)

Descrição:

ESCALA:1:5 FOLHA 1 DE 1PESO:

PRD10577
A4

Código

Aprov.:

Conf.:

Arquivo:Formato:

Des.:

Angulares

>315
até 1000

 

Tratamento de
Superfície:

Medidas Críticas 
Para Inspeção:

Tolerâncias não indicadas 
conforme DIN 7168

Grau de Precisão

± 30'

>30
até 120

>6
até 30

>120
até 315

Dimensões:

MEDIA ± 0,2 0,3 0,5 0,8

Documento: Motivo:

Data:

Data:

Data:

Revisão:

N/A

E.FREITAS

E.FREITAS

C.DAMBROZ

INSERIDO NOVAS COTAS - CONF PPAP 

21/11/2017

21/11/2017

21/11/2017
03

NOTAS:
COR: EVO II
INSPECIONAR ACABAMENTO CONFORME FEA01174-1
CORRENTE MÁXIMA: 1A

PRD10577_R03.DWG

CONF PEÇAS

CONF PEÇAS, SEM REBARBAS E ARESTAS CORTANTES

MONITOR LED 21,5"
16:9 24V FIT (FNI JPT)

6,8 kg +/-10%


	Folha1
	Vista de desenho1
	Vista de desenho2
	Vista de desenho3
	Vista de desenho4


