



## CONECTORES



VISTA FRONTAL

BRANCO  
(SINAL)

MALHA  
(GND)

AZUL  
(+Vcc)

PRETO  
(GND)



## NOTAS:

COR: EVO II

INSPECIONAR ACABAMENTO CONFORME FEA01174-1

CORRENTE MÁXIMA: 1A

Tolerâncias não indicadas conforme DIN 7168		Dimensões: Milímetros (mm)				Material: CONF PEÇAS
Grau de Precisão	>6 até 30	>30 até 120	>120 até 315	>315 até 1000		Tratamento de Superfície: CONF PEÇAS, SEM REBARRAS E ARESTAS CORTANTES
MEDIA ±	0,2	0,3	0,5	0,8		Medidas Críticas Para Inspeção:
Angulares ± 30°						
Documento: N/A	Motivo: INSERIDO NOVAS COTAS - CONF PPAP					
Des.: E.FREITAS	Data: 21/11/2017	Descrição: MONITOR LED 21,5" 16:9 24V FIT (FNI JPT)				Código PRD10577
Conf.: E.FREITAS	Data: 21/11/2017					Revisão: 03
Aprov.: C.DAMBROZ	Data: 21/11/2017					
PESO: 6,8 kg +/-10%		ESCALA:1:5		Formato: A4		Arquivo: PRD10577_R03.DWG
						FOLHA 1 DE 1

ACTIA